UNIONE COMUNI MODENESI AREANORD

UFFICIO SEGRETERIA

Mirandola lì 08/07/2020

Oggetto: ELENCO ATTI PUBBLICATI ON LINE

Il presente elenco contiene 3 atti.

1)	Atto Numero:50 del:26/05/2020
	Programmazione sospensione funzionamento di
	uffici-servizi giornata del 1 Giugno 2020.
2)	Atto Numero:52 del:26/05/2020
	APPROVAZIONE PROTOCOLLO TRA L'UNIONE COMUNI MODENESI AREA
	NORD E I COMUNI DI CAVEZZO, FINALE EMILIA E SAN
	POSSIDONIO PER LA GESTIONE DEL PROGETTO PER IL CONTRASTO
	DEL DIVARIO DIGITALE NELL'ACCESSO ALLE OPPORTUNITA'
	EDUCATIVE E FORMATIVE; INTERVENTI PER LA CONTINUITA'
	DIDATTICA A SEGUITO DELLE MISURE PER IL CONTENIMENTO DEL
	CONTAGIO COVID 19
3)	Atto Numero:53 del:26/05/2020
	APPROVAZIONE E PRESENTAZIONE DI PROGRAMMI E PROGETTI DI
	SERVIZIO CIVILE UNIVERSALE, APPROVAZIONE ACCORDI DI RETE
	PER LA REALIZZAZIONE DEI PROGRAMMI CON IL COPRESC MODENA
	E APPROVAZIONE DEL PIANO PER LE ATTIVITA' DI FORMAZIONE
	COORDINATA E CONGIUNTA CON IL COPRESC DI MODENA

adetto del servizio AA.GG - Segreteria FEDERICA ZAVATTI